REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI I BASHKISE

GRAMSH
Gramsh, m& )5/ / /2020
VENDIM
Nr.7daté. 30 /10/ 2020

PER NJii NDRYSHIM TE VENDIMIT TE KESHILLIT T BASHKISE NR
88 DATE 27/11/2019 “PER TRANSFERIMIN E PASURISE NE _PRONESI TE
SUBJEKTIT _© PARTIA SOCIALISTE GRAMSH ©

Késhilli i Bashkisé Gramsh né mbledhjen e tij t& datés. 30 / 10 / 2020 , pasi mori né
shqyrtim Relacionin dhe P/Vendimin e paragitur nga Kryetari i Bashkise dhe Sektori i
Menaxhimit t& Aseteve Vendore ¢,Né zbatim t& ligjit Nr.139 ,daté. 17/12/2015 ¢ Pér
Vetégeverisjen Vendore.”’,neni 54,germa (e ) si dhe VKM Nr. 431 daté, 11.07.2007 ©* Pér
miratimin e listés pérfundimtare t& pronave t& palujteshme publike ,shteterore, &
transferohen , né pronesi ose né pérdorim ,t& Bashkise Gramsh t& Qarkut Elbasan. si dhe t&
shkresés Nr.251 prot ,daté 31/10/2019 s& Asambles¢ Socialiste t€ Shqipéris¢ kérkohet q&
me Vendim t& Késhillit Bashkiak prona Nr,7/131-N-3 ( kati p&rdhe) dhe prona me Nr,
7/131-N5 Zone Kadastrale 1842 Lagjia ’Holta * (kati pare) t& kalojne né& pronési t&
subjektit politik “’Partia Socialiste Gramsh “Prona nr, 7/131-N-4 ( kati perdhe) Zone
Kadastrale 1842 Lagjia ’Holta ‘t& ngelet n& pronesi & Bashkisé Gramsh me propozim t&
Kryetarit t& Bashkisé:
VENDOSI

1.Pika 1 e vendimit Nr.88 ,daté 27.11.2019 formulohet si mé& poshté:
J- “Miratimin e transferimit ng pronési t& pasurive t€ méposhtme,té ndodhura né€ Zonén
kadastrale 1842 , kati pérdhe dhe kati i paré , n& emér € subjektit politik “’Partia
Socialiste Gramsh © , sipas certefikatés s¢ pron&sisé bashkalidhur .
a) Pasuria Nr,7/131-N3 , me siperfage totale S= 15 m2 e barabarté me siperfagen e
ndértimit
S=15 m2,rregjistruar ne volumin 23, faqe 74 lagjia “’Holta ¢ kati pérdhe (& kalojé né

pronesi t& subjektit politik *’Partia Socialiste Gramsh ©

Adresa: Sheshi " Kamber Dermyshi” Rruga “I0 Korriku” Tel & Fax 0al3 77977 E-mail- bashkiagr2004@yahoo.it



b) Pasuria Nr,7/131-N5 me sipérfage totale S= 164 m2 e barabarté me siperfagen e
ndértimit
S= 164 m2 , rregjistruar né volumin 23, fage 76 Lagjia “Holta (kati parg) t& kalojé

né pronesi t& subjektit politik ¢’Partia Socialiste Gramsh ©

2.Pas pikés 1 t& shtohet pika 1.1 me pérmbajtjen si mé& poshté:

1.1-Pasuria Nr, 7/131-N4 me siperfage totale S= 111.5 m2 e barabarté me siperfagen ¢
ndértimit S= 111.5 m2 e rregjistruar ne volumin 23, fage 75 lagjia “Holta ¢’ te ngelet
né pronesi t& ’Bashkisé Gramsh’’ .

3.Me zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkis¢ .

4. Ky vendim hynné fuqi 10 dité mbas shpalljes .

SEKRETARI I KiESHILLIT

Endri MEMA

Konceptoi: E.Mem
Miratoi: G.Lena
Konfirmoi: G.Le
Dosja nr: 8§
Afati
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